
   

  1/2 

 

Příloha č. 4 Dotazník pro účastníky aktivit Kočičí akademie 

Dotazník byl vytvořen v průběhu PIP, duben 2020. 

Otázka č. 1 – Do které chodíš třídy? 

 

Otázka č. 3 – Chodíš pravidelně? 

 

Otázka č. 4 – Jak často chodíš do Kočičí akademie? 

 

Otázka č. 5 – Proč chodíš do Kočičí akademie? (zaškrtni i více odpovědí) 

o Špatné známky ve škole. 

o Potřebuješ pomoci s učením. 

o Nemůžeš se doma učit. 

o Doma se s tebou nikdo neučí. 

o Chce to po tobě paní učitelka ze školy. 

o Chtějí to po tobě rodiče. 

o Chodíš sem kvůli kamarádovi. 

o Nebo jiný důvod. Napiš jaký. 

Otázka č. 6 – Máš pocit, že ti doučování v Kočičí akademii pomáhá?  

Ano – Ne. 

Pokud ano, tak odpověz na další otázku. 

Otázka č. 7 – Jak ti pomáhá doučování v Kočičí akademii? (zaškrtni i více odpovědí) 

o Nemusím se učit doma. 

o Mám tady více klidu na učení než doma. 

o V KA mi vše vysvětlí a lépe chápu školní látku. 

o Zlepšily se mi známky ve škole. 

o Lépe vycházím se spolužáky ve třídě. 

o Lépe vycházím s paní učitelkou ve třídě. 

o Rodiče ze mě mají radost. 

o Mám radost sám ze sebe. 



   

  2/2 

Otázka č. 8 – Co tě na Kočičí akademii ještě baví, co se ti líbí? (otevřená otázka) 

 

Otázka č. 9 – Co by se v Kočičí akademii ještě dalo dělat lépe nebo jinak? 

o nic 

o chci si víc hrát 

o více her 

o více zábavy 


